SETTORE AMMINISTRAZIONE, FINANZA E BILANCIO
In ordine alla regﬁlarité contabile-amministrativa si esprime parere favorevole
1 3 MAG. 2013

Data

S| ATTESTA

Che la presente deliberazione: 13 Mnas. 2013

o e stata affissa all'Albo Pretorio il giorno per rimanervi per 15 giorni consecutivi a

decorrere da domani (art. 8 del Regolamento Generale);

o & copia conforme all'originale.

Data 1 3 Hﬂﬁ 5649

COPIA TRASMESSA AGLT UFFICI

— AR

per l'Informatica e la Telematica

.3 MAG. 2013
Deliberazione n ﬁ 4 g del

Oggetto: Affidamento in economia “Fornitura e sostituzione kit fusore per la stampante HP laser jet
5500DN” (CIG 5112451008)

1 3 MAG. 2013

I , in Tortoreto Lido (TE), presso la sede delllAgenzia Regionale per I'Informatica e la

Telematica,

IL DIRIGENTE AMMINISTRATIVO

Dott.ssa Lucia Del Grosso, trasferita nei ruoli ARIT con Deliberazione del Direttore Generale n. 387 del 21 luglio
2008 e successiva immissione in possesso nel relativo servizio giusta Deliberazione Direttoriale n. 672 del 03
novembre 2009, ha adottato la seguente Deliberazione:

VISTO il Regolamento delllARIT approvato con Deliberazioni della Giunta Regionale n. 694 del 25.07.2001
en. 78 del 5.02.2007;

PRESO ATTO che il Regolamento vigente dell’Agenzia all'art.5 comma 6 prevede che “in caso di assenza o
impedimento del Direttore Generale, svolge le sue funzioni il Dirigente Amministrativo o il Dirigente tecnico su
delega del Direttore Generale o, in caso di mancanza di delega il piu anziano dei due”,

VISTA la nota del Direttore Generale dell’Agenzia acquisita al prot. n. 2463 del 05.07.2012 che delega, in
sua assenza, il Dirigente Amministrativo dell’Agenzia, Dott.ssa Lucia Del Grosso ad adottare gli atti amministrativi
necessari per assicurare il regolare svolgimento delle attivita istituzionali,

CONSIDERATO che é stato rilevato il malfunzionamento della stampante laser jet 5500DN ubicata al
secondo piano della sede ARIT, necessaria per lo svolgimento delle ordinarie attivita lavorative dei dipendenti
dell’Agenzia,

CONSIDERATO che a seguito di quanto sopra premesso € stato richiesto per le vie brevi un sopralluogo ed
un preventivo di spesa alla Hiteco S.r.l., societa iscritta regolarmente all'Albo Fornitori ARIT, che ha gia provveduto
ad eseguire in tempi brevi e con costi economicamente convenienti la manutenzione di alcune apparecchiature
presenti presso la sede ARIT,

VISTO il preventivo (Prot. ARIT 852 dell’'8.05.13) all'uopo trasmesso dalla Hiteco S.r.l. che prevede per la
manutenzione della stampante in parola una spesa complessiva di Euro 345,00 (trecentoquarantiacinque/00) Iva

esclusa;



VISTA la relazione rimessa dal Dirigente Amministrativo (Prot. ARIT n. 864 del 9.05.13) nella quale é stata
rilevata la congruita dell'offerta della Hiteco S.r.l. di cui sopra;

CONSIDERATO di poter procedere all'affidamento diretto, ai sensi dellart. 125 del vigente D.Lgs.
163/2006, della manutenzione de qua alla Hiteco S.r.l., con sede in Atessa (CH), alla Via Montemarcone,74;

RITENUTO pertanto opportuno impegnare la somma di Euro 417 45 (quattrocentodiciassette/45) Iva
inclusa sul capitolo 350 “Spese per la manutenzione, riparazione, assistenza delle apparecchiature informatiche”
del Bilancio di Previsione 2013;

VISTA la L.R. n. 25/2000 di istituzione del’Agenzia Regionale per I'Informatica e la Telematica (ARIT);

VISTO il Regolamento dell’ARIT, approvato con Deliberazione della Giunta Regionale n. 694 del 25.07.01 e

8s.mm.;

DELIBERA

1. di dichiarare la premessa parte integrante e sostanziale del presente provvedimento costituendone anche
motivazione e presupposto;

2. di recepire e approvare il preventivo trasmesso dalla Hiteco S.r.l. (Prot. ARIT 852 dell'08.05.13) per un
importo complessivo di Euro 417,45 (quattrocentodiciassette/45) Iva inclusa;

3. di affidare, ai sensi dell'art. 125 del D.lgs. 163/2006, alla Hiteco S.r.l., con sede in Atessa (CH) alla Via
Montemarcone, 74 il servizio di “Fornitura e sostituzione kit fusore per la stampante HP laser jet 5500DN"
(CIG 5112451008);

4. di impegnare per |'affidamento de quo Euro 417,45 (quattrocentodiciassette/45) Iva inclusa sul capitolo 350
“Spese per la manutenzione, riparazione, assistenza delle apparecchiature informatiche” del Bilancio di
Previsione 2013;

5. di nominare quale Responsabile del Procedimento, ai sensi dell'art. 10 del D.Lgs. 163/2006 ed art. 272 e ss.
del D.P.R. 207/2010, la Dott.ssa Lucia Del Grosso;

6. di dichiarare il presente provvedimento immediatamente eseguibile ai sensi del comma 4 dell'art. 8 del

Regolamento Generale dell'Agenzia e a norma di legge.

;lT ﬁ MINISTRATIVO

A ucia Del Grosso)
{




